[bookmark: _GoBack]关于组织开展2022年度江苏省档案科技项目申报工作的通知
发布时间： 2022-07-18发布单位： 科研与技术服务处（学术事务办公室）文： 武传彦审核： 杨亚新261
各部门、各二级教学单位：
      江苏省档案局、江苏省档案馆于近日启动2022年度江苏省档案科技项目立项工作，现将《江苏省档案局 江苏省档案馆关于开展2022年度江苏省档案科技项目立项工作的通知》（附件1）转发给你们，有关事项通知如下：
      一、申报教师请根据《2022年江苏省档案科技项目立项选题指南》（附件1）所列研究方向确定选题，并填写《江苏省档案科技项目任务书》和《项目内容摘要》（电子版在江苏档案信息网“资料下载”栏目下载）。
      二、申报教师请正反面打印《江苏省档案科技项目任务书》一式五份、《项目内容摘要》一式五份和《意识形态审核表》一份（附件2）于7月28日10：00前送至科技处（崇德楼214）。同时将电子版《申请书》发送至邮箱wcy66@jssc.edu.cn,并在学校科研系统中申报。逾期不予受理。
      三、申报人应严格遵守学术道德和科研诚信，如实填写项目申报材料，不得将内容相同或相近的课题同时申报不同类别科研项目。已有两个及以上在研市厅级及以上课题的，不得作为项目负责人申报本年度课题。
      四、联系人： 武传彦   联系电话：66768

科研与技术服务处
2022年07月18日